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REPUBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE TRABAJO

“Anio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENRTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENRTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Preparado por:

Rl

Lic. Ramon Antonio Arias Ulloa
Enc. De La Div. De Contabilidad

Balance General
Al 30 de Junio 2020
(Valores RDS$)

1,486,753,250.51

1,486,753,250.51

11,084,351.18
1,756,037.10

12,840,388.28

1,499,593,638.79

2,584,916,739.00
(1,085,323,100.21)

1,499,593,638.79

1,499,593,638.79

Revisado por:
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Lic.Juan Jose Estrella Munoz
Director Financiero

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion Presupuestaria.




